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Prorr`incic( de Tiei.ra clel FiRgor AiTídirtida e
lslas  clel Atláiiiíco SuÍ.

República Ái.ge]itíiia

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

Presidencia Legislatma
Provincia TDF AelAS
S/D

Me dirijo a Usted a fin de remitir la iníbmación requerida en Ley Provínoial N 1.191 art.
35° correspondiente al mes O9A021.

La   misma   está   integrada   por   las   planillas,   que   este   Poder   del   Estado   completa
periódicamente,  del Portal  de Responsábilidad Fiscal  y  se  envía  en fórmato  digital  a la  casilla
dest>achoízí)1eristd£Íiob.ar

Sin más que agregar, me despido de Usted.

2  0   0€T  202í

"Las ls]as MaMnas,  Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia cle Tíerra de] Fuego,

Antártída e  lslas del Atlánticc) Sur      t

República  Argentina

ORGANISMO:      PoderJudicial
ETAPA:      Crédito vigente
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE3                        á   +.

`               PFIOVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMH=NTO

n    esos

COD CoNCEÉTo lMPORTE

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

102010000

102010100

102010400

102012500

102012800

102020000

103000000

104000000

104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204®20100

300000000

400000000

401000000

401010000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

1.  lNGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Ori9en Provincial

lngresos Brutos  -

De Oíigen Naciona[

Otros

Afi?ctados a Obras Públícas

CQNTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NoiF`lBUTARIOS

RéQursos No Tributarios

Tás6xs Retributí.vas de Servicios

Tasas. de Justicia

Regalías Hidroca rbu ríferas

Registro de la propiedad inmueble

otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LAADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERAcloN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses por Depósito

TFLAN S FERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Público Nacicinal

del Sector Público Provincial y Municipal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servlcíos

RENTAS DE LA PROPIEDAP

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A[ Sector Privado

AI Sector Público

Municipios

111    RESULT.ADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

Venta de Act'Lvo Fíjo

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

del Sector Púb¡ioo Nacional

de la Adm.  Central  Nacional

del Sector Extemo

DISMINUCIÓN  DE  LA INVERSION  FINANCIERA

F`ecupero de Prestamos de Corto  Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

130.401.176,24

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.68| .176.24

61.050..930,45

0,00
+                      32.401.719,45

0,00

28,649.211,00

2.630.245,79

Ó,OO

66.720.000,00

66.720-000'00

0,00

0,00

0,00

4.415.604.357,24

4.415.604.357,24

4.175,847.974,17

74.787.153,84

164.969.229,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.285.203.181,00

420.000,00

420.000,00

420,000,00

0,00

0,00

0,00

0'00

0,00

0,00

0,00

0,00

Feohade  lmpresión:      18/10/2111:42:53                 CORREA,  FACUNDO
E±
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Província de Tierra del Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur
F`epública   Argentina

OF`GANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:      Crédito vigente
MES  9 DE 2021
TRIMESTRE 3

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO ~ INVEF`SION -FINANCIAMIENTO

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

403030200

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501040000

502000000

502010000

502010200

502020Q00

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1 100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401030000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1600000000

dei Sector Pubi'ico Nácionai

del Sector Publico Munjcipal

V.  GASTOS DE CAP]TAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AI Sector Privado

a Empresas

AI Sector Público

Municipios

lNVERSION.FINANCIERA

Vl.  lNGRESOS Tol-ALES  ([+lv)

Vll,  GASTOSTOTALES(ll+V)          +

Vlll.  GASTOS  PF`lMARIOS Vll-Rentas de la Propiedad)

lx, RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR`Vl-Vll)

X.  CONTRIBUCIONES  FIGUFUTIVAS

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm.  Prov.  p/ transacciones corrientes

Gastos Figurativos de la Adm, Prov.p/ transacciones de capital

Xll.  F`ESULTADO  PRIMARIO  (Vl-Vlll)

Xlll.  F`ESULTADO  FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV  FUENTES  FINANCIERAS

D[SMINUCION  DE  LA  INVERSION  FINANCIERA

Disminución de Disponibilldades

Disminución de Adelantos a  Prov. y Cont.

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E  INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

XV, APLICACIONES  FINANCIEFWS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION DE DEUDAY DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

GASTOS  FIGUFLATIVOS PARA APLICACIONES  FINANCIERAS

OTF`OS CONCEPTOS  NO INFORMAE)OS

0,00

0,00

568,012,01421

568,012.014,21

88.104:792,23

475.586,1E4,86

468.165.515,29

7.420.639,57

4.321.067,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

130.821.176,24

4.983.616.371,45

4.983.616.371,45

-4.852.795.195,21

4.837.558.994,84

0.00

0,00

0,00

4.852.795.195,21
-15.236.200,37

15.236.200,37

15.236.200,37

6..101.071,34
.,

9.`1.35.129,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0J00

Firmado  digitalmente por;  CORREA  Facundo

Fecha c!e lmpresió"      18/10/2111:42;53                 CORREA.  FACUNDO T8O:t;Y:2j:hEjrí:OE]i:=]eico:n:E£itfd]9í!]s4t:at'VO`TAE4Página   2



Provjncia de Tierra del Fuego,

Antártida e lstas del Atlántico Siir
República  Argentína

ORGANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:      Devengado
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

PROVINCIA DE TIERF`A DEL FUEGO

ESQUEMA AHORF`O -lNVERSION  -FINANCIAMIENTO

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101040000

102000000

102010000

102010400

102012800

102020000

103000000

104000000

104030000

105000000

105020000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501040000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1.  lNGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NOTRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas de Justícia

Registro de la propiedad inmueble

otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LAADMIN`  PUBLICW ING.  OPERACION

RENTAS  DE LA PF`OPIEDAD

l ntereses por. Depósito

TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

del Sector Público  Nacional

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS  DE CONSUMO

Personal

Bjenes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Prívado

AI Sector Púb[Íco

Munícipios

lll.  RESULTADOECONOMICO(l-ll)           .

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFEF`ENCIAS DE CAPITAL

del  Sector Público  Nacional

de la Aclm.  Central  Nacional

DISMINUCIÓN  DE  LA INVERSION  FINANCIERA

V, GASTOS DE CAPITAL

INVERS[ON  REAL DIRECTA

Maquínaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Otros

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERsloN FINANCIERA

VI. lNGRESOS TOTALES  (l+IV)

Vll,  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS Wll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Vl-Vll)

1 13.183.329.57

0,00

0,00

55.824,578]61

49.580.902,52

29.548.8é2,68

20.032.019]84

6.243.676,09

0,00

57.358.750,96

57.358.750,96

0,00

0.00

2.779.498,118,54

2.779.498118,54

2.676.562.530,71

18.164.382,64

84.771.205,19

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
-2.666.314.788,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57.075,088.83

57.075.088,83

15.545.225,29

37.734.141,38

32.740,626,17

4.993L515¡21

3.795,722,16

0,00

0,00

113` 183.329,57

2.836.573.207,37

2.836.573.207.37

•2.723.389.877,80

Fecha de  lmpresión:      18/10/2110:08:39                 CORF`EA,  FACUNDO Página    1



Provjncia de Tierra del Fuego,

Aniártida e lslas del Atlá"co Sur
Repüblíca  Argentina

ORGANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:      Devengado
MES 9 DE 2021
TRIMESTFtE 3

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -INVERSION  -FINANCIAM[ENTO

En Pesos

COD CONCEPTO 'MPORTE

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401030000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1501010000

1502000000

1502040000

1600000000

X. CONTRIBUCIONES  FIGURATIVAS

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll,  RESULTADO PRIMARIO Vl-Vlll)

Xll],  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV. FUENTES  FINANCIEFUS

DISM[NUCION  DE LA INVERSION FINANCIEFW

Djsminucíón de Disponibilidades

Dlsminución de Adelantos a Prov, y Cont.

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E  INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

lncremento de la Deuda  Flotante

XV,APLICACI0NESFINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

Íncremento de Disponibilidades

AMOF`TIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS

DÍsminucion de la Deuda Flotante

OTFios CONCEPTOS NO INFORMADOS

2.741.867.794,59

0,00
-2,723.389.877,80

18.477,916,79

336.797.278,14

12.809.076,01

3.673.946,98

9,135.129,03

323.988.202,13

323.988.202.13

355.275.194,93

95.728.484,29

95.728.484,29

259.546.710,64

259 ,546,710,64

0,00

Firmado  digitalmente  por:  CORREA  Facundo

Fecha de  lmpresión:      18/10/2110:08:39                 CORREA,  FACUNDO #o:tiYá2;Eh?r::o.Ali::e;Co:n:i?oiAfdl=jJ:,-Slt:at,Vo-TAE4Página   2
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Provincia de tierra del  Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur

República  Argentina

ORGANISMO:       PoderJüdicial
ETAPA:      Pagado
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE  3

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -IN\/ERSION  -FINANCIAM]ENTO

En Pesos

COD CONCEPTO IMPORTE

'` - 1 oooooooo

101000000

101040000

102000000

102010000

102010400

102012800

102020000

103000000

104000000

104030000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

204000000

204010000

20402oooo`

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501040000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1.  lNGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas de Justicia

Registro de la  propiedad jnmueb!e

Otros No Tributaríos

VENTA DE BS. Y SEF`V. DE LAADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION  .

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bíenes de Consumo

Servicíos

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

AI Sec,tor Públíco

Municipios

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-]1)

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TFmNSFERENCTAs  DE cAplTAL

del Sector Público Nacional

de la Adm.  Central  Nacional

DISMINUCIÓN  DE LA INVERSION FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSI0N  REAL DIRECTA

Maquinaría y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

Vl[.  GASTOS TOTALES (Il+V)

Vlll   GASTOS PRIMARIOS Ml-Rentas de la  Propíedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Vl-Vll)

X.  CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

113.183.329,57

0,00

0,00

55.824.578,61

49.580.902,52

29.548,882,68

20.032.019,84

6.243.676,09

•0,00

57.358.750,96

57.358.750,96

0,00

2.455.509.916,41

2`455.509.916,41

2.352.813.096,81

18.160.562,64

84`536.256,96

0,00
'        0,00

0,00

0.00

0,00
`       0,00

-2.342.326.586,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57,075,088,83

57.075,088,83

15,545.225,29

37.734.141,38

32.740`626,17

4.993.515,2-1

3.795.722,16

0.00
`   0,00

113.183.329,57

2`512`585.005,24

2.512.585.005,24

-2.399.401.675,67

2.741.867.79459

Fechadelmpresió"       18/10/2111=12:55           i     CORREA,  FACUNDO Página   1



Provincía de Tierra del Fuego,

Antártida e  lslas del Atláritico  Sur

Repúb]Íca  Argentina

ORGANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:      Pagado
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

COD CONCEPTO lMPORTE

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401030000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1502000000

1600000000

XI.  GASTOS FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO PRIMARIO Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (TX+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIEFms

DISMINUCION  DE  LA INVERSION FINANCIERA

Djsmjnución de Disponibilidades

DÍsminución de Adelantos a Prov, y Cont.

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVEF`S I ON  F[NANCH=FA

lncremento de Disponibilidades

AMOF`TIZACION  DE DEUDAY D[SMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

OTROS  CONCEPTOS NO INFORMADOS                                                             `

0,00
-2.399.401.675,67

342.466` 118,92

12.809.076,01

12,809.076,01

3.673.946,98

9.135.129,03

0,00

95.728`484.29

95.728.484,29

95.728.484,29

0.00

259.546.710,64

rmado  d`igitalmente por:  CORREA Facundo

Motívo:  Personal Técnicci Admjnistrativo  -TAE4
Fecha de  lmpresión:       18/10/2111.12:55                  CORREA, FACUNDO Localizaci6n: Area  Contable

Fecha  y hora:  18.10,202111¡ZJi:i2                    Página   2



PROVINCIA DE TIERFtA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO
Província de Tierra del  Fuego,

Antártída e  lslas del Atlántico Sur
Repúblíca  Argentina

ORGANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO IMPORTE

100000000

200000000

201000000

201010000

202000000

203000000

204000000

300000000

400000000

500000000

501000000

501020000

501020200

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1600000000

1.  lNGRESOS CORRIENTÉS

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

F`ENTAS  DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TFUNSFE RENCIAS CORRI ENTES

111.  RESIJLTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS DE CAPITAL

V.  GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Construcciones

Con Recursos Afectados

TRANSFEF`ENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

V[.  INGF`ESOS TOTALES (l+lv)

Vl[,  GASTOS Tol-ALES ([l+V)

Vlll,  GASTOS PRIMARIOS  Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EF`OG.  FIGUR.Vl-Vll)

Xl. GASTOS FIGURAl-lvos

XII. RESULTADO PRIMARIO Vl-VIll)

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO  (lx+X-Xl)

xlv. FUENTEs FINANclEFms

XV, APLICACIONES  FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS  NO INFORMADOS

0.00

258.913.096,63

258.913.096,63

258.913.096,63

0,00

0,00

0.00

-258.913,096,63

0,00

633.614,01

633.614,01

633.614,01

633.614,01

0,00

0,00

0,00

259.546.710,64

259.546.710,64

-259.546,710,64

0,00
-259.546.710:64

-259.546.710,64
`      0.00

•       0,00

-259.546.710,64

Firmado  dig.italmente  por:  CORREA  Facundo

Fecha cle lmpresióm      18/10/2110;08:50                 CORREA,  FACUNDO

Motivo:  Personal Técnico  Administrativo  -TAE4
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Provina.a de Tier7a del Fuego,
Antártida  e  lslas del  Atlántico Sur.

RepúblicaArgentina.

MES 9 DE 2021

UNIDAD  ORGANIZATIVA:       PoderJudicial

ETAPA:      Ninguno

ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL

EVOLUC[ÓN  DE LA DEUDA PÚBLICA

cÓDIGO CONCEPTO STC)CKallnicioEierciclo
lNCREMENTOS DISMINUCIONES

STOCKaFindeMes

PRESUPUEST NO  PRESUPUEST TOTAL PRESUPIJEST NO  PRESUPUEST TOTAL

10000000000

20000000000

8000000000C'

40000000000

50000000000

50100000000

50200000000

50201000000

50202000000

50203000000

50204000000

50204010000

50204090000

50300000000

80000000000

GOBIERNO  NACIONAL

PRESTAMOS DEL SECTOR

PRESTAMOS DEL SECTOR

TiTULOS  PÜBLICOS

OTRC)S PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Per§onal

Bíenes de Consumo

Servicios no Per§onales

Bíenes de Uso

Construcciones

Otros Bs de  Uso

OTRAS  DEUDAS

TOTAL

or:  CORREA Facundo  Hernan

Fecha de lmpresión:      18/|0/2111:35'03                         CORREA, FACUNDO E::i,Íz;cLg:á:Á|r3.a|g.o2not2#|izJ|:|2 Páglna   1
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Provincia de Tiería del Fuego,

Antáriida e lsTas del Atlántlco Sur

Repúbllca  Argentina

ORGANISMO:       PoderJudicial
ETAPA:       N`inguno
MES 9 DE 2021

PROVINCIA DETIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE  PERSONAL

En PesoS

COD ESCALAFONES APOFtTES REMUNERA- ADIOIONALES SUB TOTAL ASIGNACIONES TOTAL APOF`TES SUELDO

PATRONALES C'ONES (c) (a+b+c)(d) FAMILIARES (Fd+e) PERSONALES LÍQUIDO

(a) (b) (e) (g) (f-a-g)

1 Jüstícia 25.892.672,27 113.110.379,2 517.066,73 139,520.118,2 5.431+391,00 144.951.509,2 19.796.407,13 99.262.429t

10 Autoridades Superiores 33.604,185,85 136.765+340,6 2.884.654,63 173.254.131,1 4.139.836,00 177.393.967,1 23 904.955,08 119.884,876

12 SUBTOTAL  1 59.496.808,12 249.875.719,8 3`401.721,36 312.774.249,3 é.57i.227,oo 822.345`476,3 43.701.362,21 219`147.305

17 SUBTOTAL (sin S,A.C,) 59.496.808,12 249`875,719,8 3.401.721,36 312.774.249,3 9.571.227.00 322.345.476T3 43,701.362,21 219147 805

18 SAC -Autc)riclades Stiperi 0,00 403.450,87 0,00 403.450,87 0,00 403.450,87 0,00 403.450,87

19 SAC - Resto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

20 SUBTOTAL (incluído  el SA 9,496.808,12 250.279.170,7 3.401.721,36 313.177.700,i 9.571`227.00 822 748.927,1 43,701.362,21 219.550.756

30 TOTAL 59.496  808,12 250,279,170,7 3 401.721t36 313.177.700,1 9,571.227,00 322.748,927,1 43 701.362,21 219.550.756

Firmado_digitalms:n,te  por:. C;OBREA  Facundo  Hernan

E%:ñ,áz;chgFá:Á[rg:íg.o2not2P,£fzí„Fecha de lmpresión.      18/10/2111:36`01                  CORREA,  FACUNDO Páglna   1
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Provincia de Tierra c!el  Fuego,

Antártída e lsias dei Atlántíco Sur
República  Argentina

MES 9  DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Poder Judicial

En Pesos

PROVINCIA DE TIERFm DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROV]NCIAL
ESTADO  DE MOVIMIENTO  DEL TESORO

cÓDIGO CONCEPTO lMPORTE

100Clooooooo

10100000000

10102000000

10102010000

10102020000

10200000000

20000000000
20100000000

20101000000

20102000000

20105000000

20108000000
20200000000
30000000000
30100000000

30101000000

30102000000
'   30200000000

30300000000
30400000000
30600000000
30700000000
30800000000

30801000000

30802000000

40000000000
40100000000

40102000000

40102010000

40102020000

40200000000

50000000000

SALDOS INICIALES

Fondos Propíos

Bancos
Cuentas a la Vista
Plazos Fíj-os

Fondos de Terceros
]NGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

No Tributarios

Contribucíones Figurativas

Otros
Fondos de Terceros

EGRESOS
Gastos en Persona[

Remuneraciones
Aportes y Cont. a la Seg.  Social

Bienes y Servicios

Bíenes de Uso
Transferencias

Otros Egresos
Fondcts de Terceros
Diferidos P resupuestariamente

Fondos Permanentes
Anticipos con cargos a rendir

SALDOS FINALES

Fondos Propios
Bancos

Cuentas a la Vista
Plazos  Fijos

Fondos de Terceros
DIFERENCIAS

273.282.213,80

273.282.213,80

273.282.213,80

27.600.037,81

245.682.175,99

0,00
6.540.285.815,93

5.966.757.284,26

0,00
113.183.329,57

2.741.867.794,59

3.111.706.160,10

573.528.531,67

6.427.662.938,51

2.611.322,913,44

1.766.757,936,93

844.564.976,51

101.644.538,57

39.435.535,41

0,00

1.454.509.626,50

573.528.581,67

1.647.221.792,92

0,00
1.647.221.792,92

385.905.091,22

385.905.091,22

385.905.091,22

67.062.225,40
318.842.865.82

0J00

0,00

Firmado dígitalmente  por:  CORREA Facundo

Motiy.cH  Pe,rsopal Té_cniFo,AdTt+pistrativo  -TAE4

Fecha de lmpresión:      18/10/2111:36:11 CORREA,`FACUNDO Localizacióm
Fecha y hora

A]r8.aí8,°2not#'=ÍZJ1:13 Página    1



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e ls¡as del Atlántico Sur
República  Argentina

MES 9 DE 2021
UNIDAD  ORGANIZATIVA:       PoderJudicial

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION PROVINCIAL
SITUACION  DEL TESORO

cÓDIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

1 0200000000

10201000000

10300000000

10302000000

10400000000

10401000000

10401010000

104070000Q0

10407010000

10407020000

20000000000
20100000000
20101000000

20102000000

20103000000

20200000000

20700000000
30000000000

VALORES ACTIVOS

Bancos               .
Libre  Disponibílidad

lnversiones Financieras

Plazos Fijos  .

Créditos
Tesorería General de la Provincia

Del  Ejercicio

Otros Créditos

AI  Sector Público

AI Sector Privado

VALORES PASIVOS

Personal
Remuneraciones a Pagar
Aportes y Cont.  para Previsión  Social

Aportes y Cont. para Obra Social

Proveedores
lnstituto  Prov.  Segiiridad  Socíal

DTFERENCIA  (1-2)

1.091.876.447,66

67.062.225,40
67.062.225,40

318.842.865,82

318.842.865,82

705.971.356,44

704.416.556,44

704.416.556,44

1.554.800,00

0,00
1.554.800,00

323.988.202,13

323.749.433,90
291.463.806,95

•ZZ_::i,3:::::

`:        238.768,23

0,00
767.888.245,53

Firmado  digitalmente pon  CORREA Facundo

Fechade lmpresión:       18/10/21     11:36:22 CORREA, FACUNDO

Motívo:  Personal Técnico Administratívo  -TAE4

E::ñgz;C|8F: :ÁLr8.aí8.°2not2ap'#ZJ„                      Página   i
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